

## Form of Proxy

I/We, \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ being a member of Treet Corporation Limited ("Company"), holder of \_\_\_\_\_ Ordinary shares as per Register Folio No. \_\_\_\_\_.

For beneficial owners as per CDC List

CDC Participant I.D No. -----

Sub Account No. -----

CNIC No



Passport No. -----

Hereby Appoint Mr. /Mrs. /Miss \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ person or failing him / her Miss / Mrs / Mr. \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ another person on my / our proxy to attend and vote for me / us and my / our behalf at Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Tuesday, January 13, 2026 at 10:00 A.M. at Ali Auditorium, Ferozepur Road, Shahrah-e-Roomi, Lahore, and at every adjournment thereof, if any

Please affix Rupees

Fifty Revenue Stamp

(Signature should agree with specimen  
Signature registered with the Company)

Signed this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_, 2026

Signature of Shareholder \_\_\_\_\_

Signature of Proxy \_\_\_\_\_

### 1. WITNESS

Signature: \_\_\_\_\_  
Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

CNIC



### 2. WITNESS

Signature: \_\_\_\_\_  
Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

CNIC



1. This proxy form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company, not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
2. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
3. For CDC Account Holders / Corporate Entities In addition to the above the following requirements have to be met
  - i. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be provided with the proxy forms.
  - ii. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
4. In case of a corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

## پرائی فارم

میں / ہم ..... میں / ہم ..... سکنے ..... لپور کن ٹریٹ کار پوریشن لمبینڈ ( ”کپنی“) رجسٹرڈ فویونبر ..... کے ..... مطابق ..... عمومی حص کے مالک ہونے پر: ..... CDC لسٹ کے مطابق مستفید ہونے والے مالکان کے لئے ..... CDC شرکت آئی ڈی نمبر: ..... ذیلی اکاؤنٹ نمبر: ..... ذیلی اکاؤنٹ نمبر: ..... CDC



### شناختی کارڈ نمبر

پاپورٹ نمبر:

یہاں مسمی / مسماۃ / اس ..... ساکن ..... اور ناکامی کی صورت میں مسکی / مسماۃ / اس ..... ساکن ..... کو بروز منگل 13 جنوری 2026ء صبح 10:00 بجے علی آٹیوریم، فیروز پور روڈ، شاہراہ اورومی، لاہور میں منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام اور مالک کسی بھی نشست کے لئے اپنی جگہ اجلاس میں شرکت اور ووٹ کرنے کے لئے اپنی پرائی فارم مقرر کرتے ہیں۔



(دستخط کمپنی میں رجسٹرڈ نمونہ کے دستخط کے

عین مطابق ہونے چاہئیں)

شکریت ہولڈر کے دستخط:

2026ء کو دستخط کرنے لگے

دستخط پر اسی:

گواہ	دستخط:	گواہ	دستخط:
.....	.....	.....	.....
.....	.....	.....	.....
.....	.....	.....	.....
شناختی کارڈ نمبر:			.....

- باقاعدہ مکمل اور دستخط شدہ یہ پرائی فارم کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل پیش جانا چاہئے۔
- اگر کوئی رکن ایک سے زائد پرائی فارم کمپنی کو ایک سے زائد پرائی فارم کے دستاویز جمع کرتا ہے تو یہ تمام پرائی فارم کمپنی کو غیر کارامہ شمار کیا جائے گا۔
- CDC کااؤنٹ ہولڈر اکارو باری اداروں کے لئے مذکورہ بالاقامصوں کے مطابق مندرجہ ذیل پر عمل کرنا ہوگا:
  - ا۔ مستفید ہونے والے مالکان اور پرائی فارم کمپنی کے شناختی کارڈ یا پاپورٹ کی مصدقہ نقل بعده پرائی فارم فراہم کرنا۔
  - ii. اجلاس کے موقع پر پرائی فارم کمپنی کے شناختی کارڈ یا پاپورٹ کی مصدقہ نقل بعده پرائی فارم فراہم کرے گا۔
  - iii. کارو باری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹریز کی قرارداد / مختار نامہ بمعہ نمونہ کے دستخط پرائی فارم کے ہمراہ کمپنی کو جمع کرنا ہوگا (اگر پہلے جمع نہ کرایا گیا ہے)